株式会社ニュマークジャパンコーポレーション
〒106-0047
東京都港区南麻布 3-19-23 オーク南麻布ビルディング6階
電話：03-6277-2230（代表） FAX：03-6277-0025

平成25年 9月吉日

報道関係各位

＜問い合わせ先＞
株式会社ニュマークジャパンコーポレーション　営業部  紺野
電話：03-6277-2230（代表）　Mail：mkonno@numark.co.jp

詳細

開催日：一般公開日　9月 21日（土）、22日（日）
開催地：幕張メッセ ブースNo.2 - N6
出演者：21日（土）DJ かなにゃん　22日（日）電脳少女はーちゃん
タイムスケジュール： ●11：00 - 11：30　●13：00 - 13：30　●15：00 - 15：30

株式会社ニュマークジャパンコーポレーションは、9 月 19 日より 4 日間、幕張メッセで行われる
「TOKYO GAME SHOW 2013」に、アニソンファンをターゲットに、DJコントローラ 4機種、
-進化を遂げた世界No.1 「MixTrack ProⅡ」
- 世界一薄いアルミボディ「MixTrack Edge」
-iPhone５が電源＆音源のカンタンDJコントローラ「iDJ LIVEⅡ」
- 加速度センサ搭載ワイヤレスコントローラ「Orbit」
をブース出展いたします。
一般公開日にあたります、21日（土）、22日（日）はブース内にてDJイベントを行います！

TOKYO GAME SHOW 2013にてDJイベント開催！

ぜひ貴媒体にてお取り上げいただき、また当日のご取材を賜りますようお願い申し上げます。

Profile

電脳少女はーちゃん

1993 年 9 月 8 日生まれ。2010
年にボカロ DJ はーちゃんとして
デビュー。同時に、サロンモデル
として雑誌にも登場、コスプレイ
ヤーとしても活動。コスプレイベ
ントにて、ランドセルをしょった
姿が yahoo ニュースに掲載され話
題に。現在は、電脳少女はーちゃ
んとして活動が多く、高円寺、新
宿など都内を中心に、イベント内
容にあわせ、コスプレをし、アニ
ソンDJ として活躍中。

DJ かなにゃん
Profile

twitter@kincho_hur

1985 年福岡生まれ。2012 年 1
月（株）ニュマークジャパンコー
ポレーション入社。
幼少期よりエレクトーンを演奏す
る。大学入学とともに上京、クラ
ブミュージックに傾倒する。
入社以降 DJ プレイに興味を持ち、
現在は渋谷、恵比寿などでジャン
ルレスに活動中。
今ハマっているゲームは艦これ。

腐女子系女子 ( 笑 ) 超時空DJNumark 社員 DJ